
713

(45.97)

0.00 m

E

1258

1354

(39.15)

(41.95)

(45.14)

(45.54)

3.19 m

- 2.80 m

6.69 m

6.20 m

A B C D F G H I

723 428 272 700 1015 339

1422 1412 1258

5447

1
5
0

accès toiture (échelle à crinoline)

réhaussement d'acrotère (voir détail)

(48.64)

Extracteur

lingerie

Extracteur

Hotte cuisson

Extracteur

Buanderie

(48.30)

garde-corps latéraux

Sécurisation par

barre et cadenas

2
6
0

Edicule ascenseur maçonné

et végétalisé

2
9
0

2
5
2

2
5
0

(39.15)

(40.12)

(43.38)

(41.95)

(45.14)

(48.70)

(41.08)

3.19 m

6.75 m

0.00 m

6.20 m

134

512

5

188691

6

7001426

735132

2

132

2257

1
7

9

1
5

0

1
5

0

accès toiture (échelle à crinoline)

réhaussement d'acrotère (voir détail)

réhaussement d'acrotère

réhaussement d'acrotère (voir détail)

(48.30)

Sécurisation par

barre et cadenas

(voir détail)

(49.69)

Edicule ascenseur maçonné

et végétalisé

Réhaussement garde-corps

maçonné (H=150cm)

(39.15)

(41.95)

(45.14)

(48.64)

(41.08)

0.00 m

3.19 m

6.69 m

6.20 m

123456

512188691735132

7001426132

2257

poteau bois d.15cm

Fixation sur bandeau béton

(48.30)

réhaussement d'acrotère

(voir détail)

2
5

2
2

9
0

2
5

0

COUPES AA', BB' ET CC' 1:50 mCOUPE AA' - 1/100

COUPE BB' - 1/50

1:100 m

COUPE CC' - 1/50
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